
Smlouva o nájmu   

uzavřená dle ust. § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi: 
 

1. 
Identifikace: Základní škola a mateřská škola Libchavy 

Adresa:          Dolní Libchavy 153, 561 16  Libchavy 

IČO :               75017890 

Email:            skola@zslibchavy.cz 

Telefonní čísl:  465 582 203 

 
(dále jako „Pronajímatel“) 
 
a      
 
2.  
Jméno, příjmení zákonného zástupce :…………………………………………………………………………………… 

Datum narození:                       ……………………………………………. 
Bydliště : ………………………………………………………………………………………………………………………………. 
Telefonní číslo:                                                 …………………………. 
Email:                                                        …………………………………………………………………………………… 

(dále jako „Nájemce“) 
Článek 1 

Úvodní ustanovení 

 

1. Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pronajímaného předmětu: 

 Běžecké lyže, hůlky běžecké, boty běžecké  

 Sjezdové lyže, hůlky sjezdové, boty sjezdové   
 

Článek 2 
Účel a předmět smlouvy 

 
1. Pronajímatel touto smlouvou přenechává Nájemci, za podmínek uvedených níže v této smlouvě, do užívání předmět: 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

 
 

Článek 3 
Doba nájmu a skončení nájmu 

 
1. Nájem se uzavírá na dobu určitou tj. po dobu distanční a kombinované výuky, nejdéle do 31. března 2021 
2.  Nájem může skončit některým z následujících důvodů: 

a) uplynutím doby, na kterou byl nájem sjednán 
b) v případě potřeby pronajímatele bude nájemce vyzván k předčasnému vrácení  

 

 

 
Článek 4 

Cena nájmu a služeb, platební podmínky, peněžní jistota 
1.       Nájemce je povinen složit v hotovosti k rukám Pronajímatele vratnou peněžní jistotu ve výši 500,- Kč 

(slovy: ..pětset. korun českých)  při podpisu Smlouvy 
 
 



2. Peněžní jistotu, uvedenou v odst. 1 tohoto článku je Pronajímatel oprávněn v plné výši použít na úhradu v případě, že předmět 
pronájmu byl zničen. 

3.  V případě, že došlo k poškození  pronajímatel je oprávněn si účtovat náhradu za poškození   a vrátit nájemci jistotu sníženou o 
tuto částku 

4. Nájemné za měsíc leden činí 50,- Kč  ( padesát Kč) a za každý další započatý měsíc užívání 100,- Kč (slovy: jednosto  Kč).  
Vrácená peněžní jistota  bude ponížena o částku nájemného. 

 
 

 
 

 
 

Článek 5 
Závěrečná ustanovení 

 
1.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Podpisem Smlouvy 

pověřuji PaedDr. Hanu Šťovíčkovou 

 
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom vyhotovení pro každého účastníka této 

smlouvy. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemné dohodě, na základě jejich svobodné a vážné vůle, 

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho níže připojují své podpisy. 
 
Přílohy: 
 

 
 
V ……………………………….. dne .....................                     V ………………………………………..dne ……............. 
 

 
 
 
…………………………………………………                                        ………………………………………… 
Pronajímatel          Nájemce 


